**Praedicatores.** Vide Concionatores.

**Praefecti.** Vide Superiores et Pastores.

**Precari.** Vide Orare.

*Primitiae fructuum debentur Deo ejusque sacerdotibus*, Exod. 23, 19 † 34, 26. Lev. 23, 10. Num. 18, 13. Deut. 18, 4 † 26, 2, 10. II. Par. 31, 5. II. Esdr. 10, 35. 37. Prov. 3, 9. Tob. 1, 7.

*Primogenita omnia Aegyptiorum moriuntur*, Exod. 12, 29. Ps. 77, 51 † 134, 8 † 135, 10.

*Primogenitum omne Deo consecratur*, Exod. 13, 2 † 22, 29 † 34, 20. Lev. 27, 26. Num. 3, 13 † 8, 17. Deut. 15, 19. I. Reg. 1, 24. Luc. 2, 23.

*Primogenitorum jura, privilegia, et praerogativa*, Gen. 25, 31 † 49, 3. Deut. 21, 15. II. Par. 21, 3.

*Primogeniti aliquando a Deo rejiciuntur*, Gen. 43, 17 † 49, 4. Rom. 9, 13.

*Proditio*, et ejus punitio, Gen. 37, 23. Judic. 1, 24. I. Reg. 23, 19. Isai. 22, 15. II. Mach. 3, 4 † 4, 1 † 10, 20 † 13, 21. Mattub. 26, 14, 47.

#### Promissio. Vide Votum.

*Promissiones Dei cum conditione sunt*. Deut. 19, 8 † 29\*. † 33, 4. Lev. 26\*. I. Reg. 2, 30. Ezech. 18\*. † 33, 15, 19. Marc. 16, 16. Joann. 3, 16. 36 † 6, 47 † 8, 31 † 13, 17 † 15, 7. 14. Rom. 8, 17. Col. 1, 23. Hebr. 3, 14. II. Petr. 1, 4. Apoc. 2\*, † 3\*, † 21, 7.

#### Prophetae. Vide Conciouatores.

*Proridentia*. Vide Dei gubernatio et providentia.

*Pseudoprophetae*, et eorum punitio, et quod non sint audiendi, Deut. 13, 1 † 18, 20. III. Reg. 13, 11 † 18, 40 † 22, 6, 10. IV. Reg. 10, 19. Prov. 28, 10. Isai. 3, 11 † 28, 7 † 56, 10. Jer. 14, 13, 15 † 23\*, † 27, 9 † 28\*, † 29, 8, 21, 25. Ezech. 13\*, † 14, 9 † 22, 25 † 34, 2, 8, 18. Amos 7, 10. Mich. 3, 5. Zach. 13, 2. Matth. 7, 15 † 24, 11. Luc. 12, 1. Act. 20, 29. I. Cor. 15, 12. Philipp. 3, 2. Col. 2, 8. I. Tim. 4, 1. II. Tim. 1, 17 † 3, 1. II. Petr. 2\*. I. Joann. 4, 1. Judae 4, 8\*.

*Pseudoprophetae* habentur, qui currunt, anequam per ordinariam potestatem mittantur, Jer. 14, 14 † 23, 32 † 27, 15. Ezech. 13, 6.

*Ptolomeaus oppugnatur ab Antiocho*, I. Mach. 1, 19.; iuit amicitiam cum Alexandro filio Antiochi, 10, 51.; pugnat cum Alexandro, et moritur, 11, 1, 18.

*Ptolomeaus Macer veneno vitam suam finivit*, II. Mach. 10, 12, 13.

*Publius suscipit hospitio Paulum*, Act. 28, 8.

*Furgatorium*, id est, locum, ubi sunt animae, quae vivorum precibus et operibus juvari possunt, et purgantur, esse confirmatur, II. Mach. 12, 43, 46\*. Matth. 5, 25 † 12, 32. I. Cor. 3, 16. Philipp. 2, 10. II. Tim. 1, 18. I. Joann. 5, 16. Apoc. 5, 3, 13.

#### Q.

*Quadragesimalis jejunii exempla*: Moses, Exod. 24, 18 † 34, 28. Deut. 9, 9, 18; Elias, III. Reg. 19, 8; Christus, Matth. 4, 2. Vide Jejunium.